PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.02.2023
	№ 34

пгт. Излучинск

О признании постановления   администрации поселения утратившим силу
В связи с принятием постановления администрации поселения                               от 08.07.2019 № 680 «О Порядке сообщения муниципальными служащими,                   замещающими должности муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск, о возникновении личной заинтересованности при                    исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести       к конфликту интересов»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 11.03.2016 № 91 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации поселения         о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Отделу организации деятельности администрации поселения                  (О.В. Галицкой):
внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 11.03.2016 № 91;

разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
	М.Е. Загваздина